مد ۵ خطبہ جمعہ زین العابدین اور زینب کبریٰ
- مد ۶ حضرت خلیفۃ المسیح کی روزانہ ڈائری
- مد ۷ ایک مطالبہ کا جواب
- مد ۸ اشتہارات
- مد ۹ خبریں صلا - ۱۲

الفصل

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایک پیر - علامہ نبی : اس سلسلے میں شہر محمد زمان

مب ۶۶ : مورخہ ۲۱ مارچ ۱۹۲۱ء : مطابق ۲۲ رجبی الثانی ۱۳۳۹ھ : جلد

المستشرق

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت ساری قدریں
رہی۔ لیکن اب آرام ہے
ہفتہ زیر رپورٹ میں مولانا مولوی میر محمد سعید صاحب سے
چند اصحاب حیدرآباد دکن سے اور جناب چودہری نضر اللہ صاحب
صاحب بی لے سے بیرسٹر ایٹ لار۔ جناب شیخ محمد امین صاحب
(ساگر چنڈ) بیرسٹر ایٹ لار لاہور سے تشریف لائے۔